

# **METHO CAMP ApS**

Hundige Strandvej 72  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Thomas Bo Petersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

METHO CAMP ApS  
Hundige Strandvej 72  
2670 Greve

CVR-nr: 31746205

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer overskud i 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ved regnskabsårets udgang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, jf. årsregnskabslovens § 84.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 foretaget et sammendrag af posterne nettofortjeneste og vareforbrug, benævnt bruttofortjeneste.

Der periodeafgrænses i regnskabet efter årsregnskabslovens bestemmelser. Alle væsentlige omkostninger er periodeafgrænset efter forbrugs- eller anvendelsesperiode.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders driftsresultat efter skat indtægtsføres i moderselskabets resultatopgørelse under indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og øvrige kontoromkostninger m.v..

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret, samt reliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Posten indeholder endvidere evt. tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22 % af det regnskabsmæssige resultat, korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-512	-275
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-512</b>	<b>-275</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-512</b>	<b>-275</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		124.759	1.172.065
Andre finansielle indtægter .....		33.949	43.524
Øvrige finansielle omkostninger .....		-114.830	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.366</b>	<b>1.215.314</b>
Skat af årets resultat .....			-9.575
<b>Årets resultat</b> .....		<b>43.366</b>	<b>1.205.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.366	1.205.739
<b>I alt</b> .....		<b>43.366</b>	<b>1.205.739</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.740.230	1.615.471
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.740.230</b>	<b>1.615.471</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.740.230</b>	<b>1.615.471</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		88.076	11.615
Tilgodehavende skat .....		0	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>88.076</b>	<b>17.615</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.010.482	1.124.888
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.010.482</b>	<b>1.124.888</b>
Likvide beholdninger .....		58.321	58.559
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.156.879</b>	<b>1.201.062</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.897.109</b>	<b>2.816.533</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.692.510	2.649.144
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.817.510</b>	<b>2.774.144</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat .....		73.599	36.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.599</b>	<b>42.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.599</b>	<b>42.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.897.109</b>	<b>2.816.533</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0